
UCHWAŁA NR 10/52/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli  

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bielskiego  

w zakresie realizacji projektu zintegrowanego „Kompleksowy system  

rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych  

zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz § 3 uchwały Nr XXIII/193/17 Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Powiatu Bielskiego w charakterze partnera do realizacji projektu zintegrowanego 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie 

z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO” uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr 1/3/18 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 11 stycznia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Bielskiego w zakresie realizacji projektu zintegrowanego 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie 

z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO” § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Marka Martyniuka – Sekretarza Powiatu, do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Bielskiego w zakresie realizacji 

projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO”, zwanego 

dalej „Projektem”.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 

2020 r.  

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


